

## Årsberetning VGKs damegruppe 2020

Styret i Damegruppa har i 2020 bestått av:

Heidi Aas	Leder / superbruker Golfbox
Anne Helen Beilegaard	Styremedlem / kasserer / premieansvarlig
Randi Løken	Styremedlem / sosiale sammenkomster
Kirsti Myhre	Styremedlem / sekretær / sosiale medier

2020 har vært et svært spesielt år for alle. Alle baner var stengt i starten av sesongen grunnet Covid-19-viruset. Heldigvis ble det løsninger for spill på banene, og vi kunne sette i gang sesongen for fullt. Det har imidlertid ikke vært avholdt 9-hullsturneringer med påfølgende middag denne sesongen, da det ikke har vært mulig å samle alle damene i golfkafeen til middag.

Det ble avholdt en Covid-19-restriktiv samling i Heidi Aas sin hage i juni, med mat, drikke og premieutdeling for sesongen frem til da.

Komiteen har avholdt seks møter i løpet av året. Arbeidet med å få flere medlemmer med på damedagene har vært videreført fra 2019-sesongen, og det har vært ca. 30 i snitt på hver damedag i 2020-sesongen, en liten økning fra 2019. Den 27. mai toppet vi antall deltagere med 43 stk., og 5. august var det kun 6 deltagere. Det var ekstremt kraftig regn denne dagen, og det var nok årsaken til at så få startet og fullførte.

Turneringslisten er lagt in av komiteen og smittevernenssynet "tvang" oss til å levere digital score etter hver turnering. Det har gått over all forventning, og komiteen har sluppet å sitte med manuell inntasting til langt på kveld hver uke.

Tee-stedene 43 og 46 er nå lagt inn i Golfbox, det er fullt mulig å bruke disse så lenge man husker å huke av for riktig utslagssted i Golfbox.

Klasseinndelingene har vært:

- A-klassen + 8,0 – 18,4
- B-klassen 18,5 – 26,4
- C-klassen 26,5 – 26.0
- D-klassen 36,1 – 54

Vinteren var snill med banen vinteren 2019/2020, men Covid-19 satt som sagt en stopper for sesongstarten for hele golfverdenen. Vi sesongåpnet damedagene 6. Mai, og har som tidligere nevnt hatt en fantastisk oppslutning så å si hver onsdag siden da.

Sesongen ble gjennomført med både tradisjonelle turneringer med stableford samt slaggolf, og noen annerledes turneringer. I år har vi droppet nesten alle 9-hulls shotgun-turneringene og påfølgende middag.

Junipokalen ble spilt 3. juni

Bergljot Skaugens skål ble spilt 8. juli

Fair Lady ble spilt 5. august.

Vinnerne av åres pokaler ble i år:

- Junipokalen – Reidun Aas Johansen
- Fair Lady pokalen – Bente Hansen
- Bergljot Skaugens skål – Trude Linnerud
  
- Orders of Merit – ikke avgjort i skrivende stund – resultat formidles av administrasjonen
- Eclectic – ikke avgjort i skrivende stund – resultat formidles av administrasjonen

Alle pokalvinnerne har i 2020 fått gavekort i proshop i tillegg til de respektive pokalene. Vi gratulerer alle vinnerne.

Det er tilbud på premiene for OOM og Eclectic nå, så det blir kjøpt inn premier for de neste to årene.

Påmeldingssystemet med kun bruk av Golfbox har fungert 100%, og damekomiteen henstiller alle spillende damer å fortsette med det. Det gjør scoreinntastingen enklere, så fremt alle husker å merke for riktig utslagssted.

Startkontingenten har også i år vært på kr. 60,-, og tilleggskonkurransen kr. 20,-.

Grunnet Covid-19-situasjonen har vi verken fått invitasjoner fra andre klubber eller invitert noen hit. Forhåpentligvis vil det endres for 2021-sesongen.

Det ble i mai invitert til utetrening med George og Morten for å forbedre putting, chipping, bunker og svingferdigheter. Det var ikke spesifikt for damegruppen, og damekomiteen har ikke oversikt over hvor mange som benyttet seg av tilbudet.

Damekomiteen hadde møte med styret i VGK 24.08.2020 og la frem forslag til reviderte vedtekter. Det er pr. 14.09.2020 ikke kommet respons fra styret. Vedtektene ettersendes til alle i damegruppen fra administrasjonen.

Fra damedagene startet i mai og til og med 09.09.2020 har det vært 534 damer som har spilt. Det betyr i rene tall:

Startkontingent	kr. 31.480,-
Premier	kr. 16.300,-
Middag 24.06.2020	kr. 12.000,-

Damekomiteen takker alle som har deltatt på damedagene i 2020, det har vært en sann glede å være med alle dere flotte damer i ukentlig og vennskapelig konkurranse.

Hele damekomiteen for 2020 har sittet ut sin periode nå, og går ut av komiteen. Valgkomiteen for 2019 fikk dessverre ikke noen til å tre inn i komiteen etter de tre som gikk ut etter sin periode, så komiteen har i 2020 kun bestått av fire personer. Det har fungert greit takket være komitelederens utrettelige arbeid med og i Golfbox, som har satt opp alle spillegruppene manuelt etter ønske om spillepartnere og spilletid.

Årets valgkomite – Elisabeth Hofer Dahl, Astrid Landsnes og Bjørg Solum Andersen har trålet etter nye medlemmer til damekomiteen, men har pr. 14.09.2020 dessverre ikke fått noe respons. Det er i skrivende stund usikkert hva som skjer med damegruppen/damekomiteen i VGK.

Hvis noen melder seg til damekomiteen på et senere tidspunkt, har årets komite ryddet i Rødstua, i papirer og permer, samt de to skapene komiteen disponerer i damegarderoben. Det bør derfor være greit å ta over arbeidet og få oversikt.

Med hilsen damekomiteens styre

September 2020.